

Årsredovisning

för

Northern Expeditions AB

559115-8505

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Harrysson, Styrelseledamot

2025-05-03

Styrelsen och verkställande direktören för Northern Expeditions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rederiverksamhet primärt i norra Europa med fokus på passagerartrafik. Huvudverksamheten består av äventyrs- och expeditions kryssningar. Ytterligare marknadsområden är sjömättnings- och undervattensarbete samt övriga tillämpningsområden där fartyget kan användas.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har arbetet med färdigställande av 5-årsklassning utförts. Myndigheterna har pålagt krav som medfört vissa ombyggnader av bland annat bryggan. Ombyggnader ihop med betydande renoveringar och underhållsarbete av fartyget har gjort att de planerade kostnaderna på personal och materiel har ökat under året. Fartyget är nu i det mycket goda skick som bolaget önskar ha henne i. Bokningsläget för fartyget framgent ser mycket gott ut.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	17 371	13 752	12 288	2 201
Resultat efter finansiella poster	-317	946	3 096	11
Soliditet (%)	36,7	34,4	29,5	9,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 935 416	947 521	4 932 937
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		947 521	-947 521	0
Årets resultat			-317 161	-317 161
Belopp vid årets utgång	50 000	4 882 937	-317 161	4 615 776

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 882 936
årets förlust	-317 161
	4 565 775
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 565 775
	4 565 775

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 370 504	13 751 803
Övriga rörelseintäkter		4 217 838	2 346 483
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 588 342	16 098 286
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 339 826	-5 656 100
Övriga externa kostnader		-2 960 642	-2 022 385
Personalkostnader	2	-11 759 663	-6 858 144
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-878 931	-857 712
Övriga rörelsekostnader		-48 783	0
Summa rörelsekostnader		-21 987 845	-15 394 341
Rörelseresultat		-399 503	703 945
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		56 890	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 970	366 301
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 695	-124 699
Summa finansiella poster		82 165	241 602
Resultat efter finansiella poster		-317 338	945 547
Resultat före skatt		-317 338	945 547
Skatter			
Skatt på årets resultat		177	1 974
Årets resultat		-317 161	947 521

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	113 515	153 576
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 547 851	6 795 666
Summa materiella anläggningstillgångar		6 661 366	6 949 242
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5, 6	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	155 647	2 600 000
Andra långfristiga fordringar	8	447 026	427 827
Summa finansiella anläggningstillgångar		627 673	3 052 827
Summa anläggningstillgångar		7 289 039	10 002 069
Omsättningstillgångar			
Varulager m. m.			
Råvaror och förnödenheter		403 725	239 904
Summa varulager		403 725	239 904
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 171 863	302 250
Övriga fordringar		1 221 629	904 265
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 765 387	224 164
Summa kortfristiga fordringar		4 158 879	1 430 679
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 407 906	3 402 968
Summa kassa och bank		1 407 906	3 402 968
Summa omsättningstillgångar		5 970 510	5 073 551
SUMMA TILLGÅNGAR		13 259 549	15 075 620

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 882 936	3 935 416
Årets resultat		-317 161	947 521
Summa fritt eget kapital		4 565 775	4 882 937
Summa eget kapital		4 615 775	4 932 937
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		310 000	310 000
Summa obeskattade reserver		310 000	310 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		447 026	427 827
Summa avsättningar		447 026	427 827
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	3 328 115
Övriga skulder		0	6 500
Summa långfristiga skulder		0	3 334 615
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		691 711	820 914
Skatteskulder		169 062	0
Övriga skulder		412 594	386 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 613 381	4 862 935
Summa kortfristiga skulder		7 886 748	6 070 241
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9	13 259 549	15 075 620

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-12 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	18	11

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	200 309	200 309
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 309	200 309
Ingående avskrivningar	-46 733	-6 676
Årets avskrivningar	-40 061	-40 057
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 794	-46 733
Utgående redovisat värde	113 515	153 576

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	11 475 808	11 441 249
Inköp	591 055	34 559
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 066 863	11 475 808
Ingående avskrivningar	-4 680 142	-3 862 487
Årets avskrivningar	-838 870	-817 655
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 519 012	-4 680 142
Utgående redovisat värde	6 547 851	6 795 666

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp		25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
True Moments	100%	100%	250	25 000
				25 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	2 600 000	0
Inköp		2 600 000
Försäljningar	-2 444 353	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 647	2 600 000
Utgående redovisat värde	155 647	2 600 000

Marknadsvärde per 2024-10-31 är 166 669 kr

Not 8 Lån och eventualförpliktelser till förmån för ledande befattningshavare

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående belopp	447 026	427 827
	447 026	427 827

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-10-31	2023-10-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Fartygsinteckning	10 158 296	10 400 203
	10 558 296	10 800 203

Fartygsinteckning: 10 427 000 NOK

Göteborg 2025-04-29

Peter Harrysson
Peter Harrysson
Ordförande

Robin Dahlberg
Robin Dahlberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-29

Torgel Gjärde
Torgel Gjärde
Auktoriserad revisor
